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Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

gültig ab 00.00.2023
gültig ab 00.00.2023

Windhagen 
Bürgerzentrum

Asbach

Neustadt 
Schulzentrum

562

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Steinstraße 31
53844 Troisdorf

Telefon: 02241 4990

E-Mail: post@rsvg.de
Internet: www.rsvg.de

BUS 562 Windhagen Bürgerzentrum – Asbach – Neustadt Schulzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Telefon 02241 4990

Montag-Freitag Sonderfahrten

Haltestellen SR SR SR1 SR1 ˆ-‹ Z1 

10.7
12.7
14.7
16.7
19.7
20.7
24.7
25.7
26.7
29.7
32.7
34.7
36.7
37.7
39.7
40.7
41.7
42.7
45.7 05.13 05.16 40.10
48.7 08.12 08.13 08.16 43.10
50.7 10.12 10.13 10.16 45.10

48.6 11.12 11.13 11.16 46.10
49.6 12.12 12.13 12.16 47.10
51.6 14.12 14.13 14.16 49.10
52.6 15.12 15.13 15.16 50.10
53.6 16.12 16.13 16.16 51.10
54.6 17.12 17.13 17.16 52.10
56.6 19.12 19.13 19.16 54.10
56.6 19.12 19.13 19.16 54.10
58.6 21.12 21.13 21.16 56.10
00.7 23.12 23.13 23.16 58.10
01.7 24.12 24.13 24.16 59.10
05.7 28.12 28.13 28.16 03.11
06.7 29.12 29.13 29.16 04.11
09.7 32.12 32.13 32.16 07.11
13.7 36.12 36.13 36.16 11.11
15.7 38.12 38.13 38.16 13.11
16.7 39.12 39.13 39.16 14.11
19.7 42.12 42.13 42.16 17.11
21.7 44.12 44.13 44.16 19.11
22.7 45.12 45.13 45.16 20.11
23.7 46.12 46.13 46.16 21.11

Windhagen Bürgerzentrum ab
Windhagen Heckerkreuz
Windhagen Kirche
Windhagen Hähnchen
Stockhausen Alte Schule
Stockhausen Kapelle
Germscheid Abzw.
Germscheid Im Garten
Germscheid An der Holl
Köttingen (Asbach) Bennauer Str.
Bennau Kapelle
Drinhausen Ort
Asbach Wilsberger Str.
Oberplag Straßen
Oberplag Abzw.
Oberplag Straßen
Asbach Wilsberger Str.
Asbach Anton-Limbach-Str.
Asbach Albert-Schweitzer-Schule
Asbach Grundschule
Asbach Realschule plus
Asbach Markt
Asbach Kirchspitz
Hussen Hofstr.
Löhe Zum Mückensee
Limbach Kirche
Limbach Krumbachtalstr.
Sessenhausen Reiterhof
Sessenhausen Kreuz
Krumscheid Lenzenstr.
Altenhofen Schöneberger Str.
Altenhofen Niedermühlen
Schöneberg Markt
Schöneberg Mehrbachstr.
Krankel Ütgenbacher Str.
Heide (Asbach) Altenburger Str.
Altenburg Oberdorf
Altenburg Kapelle
Altenburg Reeg
Neustadt Bahnhofstr.
Neustadt Ev. Kirche Steig A
Neustadt Schulzentrum an

SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 03.03., 04.03., 30.05. und 20.06.2025
Z1 = nur am 31.01. und 04.07.2025
SR1 = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 31.01., 03.03., 04.03., 30.05., 20.06. und 04.07.2025
ˆ-‹ = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 03.03. und 04.03.2025
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BUS 562 Neustadt Schulzentrum – Asbach – Windhagen Bürgerzentrum

Rhein-Sieg-Verkehrsgesellschaft mbH

Telefon 02241 4990

Montag-Freitag Sonderfahrten

Haltestellen SR SR SR1 SR1 178 SR1 ˆ-‹ ˆ-‹ 178 Z1 Z1 

26.7 28.12 11.13 36.15 21.11
27.7 29.12 12.13 37.15 22.11
28.7 30.12 13.13 38.15 23.11
29.7 31.12 14.13 39.15 24.11
32.7 34.12 17.13 42.15 27.11
33.7 35.12 18.13 43.15 28.11
35.7 37.12 20.13 45.15 30.11

41.12 24.13 34.11
37.7 44.12 27.13 47.15 37.11
38.7 45.12 28.13 48.15 38.11
40.7 50.15
42.7 52.15

33.7 48.12 31.13 41.11
35.7 50.12 33.13 43.11
37.7 52.12 35.13 45.11
39.7 54.12 37.13 47.11
39.7 54.12 37.13 47.11
41.7 56.12 39.13 49.11
42.7 57.12 40.13 50.11
43.7 58.12 41.13 51.11
44.7 59.12 42.13 52.11
46.7 01.13 44.13 54.11

45.7
46.7 48.7 03.13 46.13 56.15 56.11
48.7 50.7 05.13 05.16 40.10
51.7 53.7 08.12 08.13 08.16 43.10

55.7 10.12 10.13 10.16 45.10
12.12 12.13 12.16 47.10
13.12 13.13 13.16 48.10
14.12 14.13 14.16 49.10
16.12 16.13 16.16 51.10
17.12 17.13 17.16 52.10
18.12 18.13 18.16 53.10
20.12 20.13 20.16 55.10
22.12 22.13 22.16 57.10
25.12 25.13 25.16 00.11
28.12 28.13 28.16 03.11
29.12 29.13 29.16 04.11

30.13 30.16 05.11
34.13 34.16 09.11
35.13 35.16 10.11
38.13 38.16 13.11
39.13 39.16 14.11
41.13 41.16 16.11
43.13 43.16 18.11

Neustadt Schulzentrum Steig H ab
Neustadt Ev. Kirche Steig B
Neustadt Bahnhofstr.
Altenburg Reeg
Altenburg Kapelle
Altenburg Oberdorf
Heide (Asbach) Altenburger Str.
Krankel Ütgenbacher Str.
Schöneberg Mehrbachstr.
Schöneberg Markt
Schöneberg Mehrbachstr.
Krankel Ütgenbacher Str.
Altenhofen Niedermühlen
Altenhofen Schöneberger Str.
Krumscheid Lenzenstr.
Sessenhausen Kreuz
Sessenhausen Reiterhof
Limbach Krumbachtalstr.
Limbach Kirche
Löhe Zum Mückensee
Hussen Hofstr.
Asbach Kirchspitz
Asbach Realschule plus
Asbach Markt
Asbach Albert-Schweitzer-Schule
Asbach Grundschule
Asbach Realschule plus
Asbach Anton-Limbach-Str.
Asbach Wilsberger Str.
Oberplag Straßen
Oberplag Abzw.
Oberplag Straßen
Asbach Wilsberger Str.
Drinhausen Ort
Bennau Kapelle
Köttingen (Asbach) Bennauer Str.
Germscheid An der Holl
Germscheid Im Garten
Germscheid Abzw.
Stockhausen Kapelle
Stockhausen Alte Schule
Windhagen Hähnchen
Windhagen Kirche
Windhagen Heckerkreuz
Windhagen Bürgerzentrum an

SR = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 03.03., 04.03., 30.05. und 20.06.2025
Z1 = nur am 31.01. und 04.07.2025
SR1 = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 31.01., 03.03., 04.03., 30.05., 20.06. und 04.07.2025
178 = weiter als Linie 178 nach Neustadt Schulzentrum
ˆ-‹ = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen in Rheinland-Pfalz, nicht am 03.03. und 04.03.2025


